나. 사업시행자 성명 : 국립수산과학원 기후환경연구부 갯벌연구센터장
  5. 사업착수 및 준공예정일(변경)
   [당초] 2023. 1. 27. ∼ 2023. 12. 31.
   [변경] 2023. 1. 27. ∼ 2024. 8. 31.
  6. 사용 또는 수용할 토지 또는 건물의 소재지․지번․지목 및 면적, 소유권과
   소유권 외의 권리 명세 및 그 소유자․권리자의 성명․주소(붙임 참조)
  7. 도시관리계획(연구시설, 도로) 결정(경미한 변경) 조서 및 사유서
   가. 공공‧문화체육시설
   1) 연구시설 결정(변경) 조서
구분

도면
표시
번호

시설명 위 치
면 적(㎡) 최  초

결정일 비고
기 정 변 경 변경후

변경 6 갯벌연구센터 내흥동 903번지 일원 22,194 증)71 22,265

군산시 고시

제2022-131호

(`22.8.12.)

   2) 연구시설 결정(변경) 사유서
도면표시

번호 시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

6 갯벌연구센터
․ 면적 변경

  기정)22,194㎡ → 변경)22,265㎡ (증 71㎡)

․ 갯벌연구센터 진출입시
 기존교차로와 상충되어
 불합리한 부분을 개선하여
 교통흐름 원활하게 유도

   나. 교통시설
   1) 도로:대로1-4호선 결정(변경) 조서
구분

규   모
기능 연장

(m) 기점 종점 사용
형태

주요
경과지

최초
결정일 비 고

등급 류별 번호 폭원
(m)

기정 대로 1 4 35~41
주간선

도로
6,314 대로1-1 광로2-2 일반도로 -

건고228

(̀ 86.5.23.)

변경 대로 1 4 35~41
주간선

도로
6,314 대로1-1 광로2-2 일반도로 -

건고228

(̀ 86.5.23.)

가감속차로변경

(경미한변경)

제676호   시   보   2024. 4. 15.(월)

- 11 -

   2) 도로:대로1-4호선 결정(변경) 사유서
변경전
도로명

변경후
도로명 변 경 내 용 변 경 사 유

대로1-4 대로1-4 ․ 도로선형 일부 변경(경미한 변경)

․ 연구시설(갯벌연구센터) 진입을 위한

 가감속차로 반영에 따른 대로1-4호선

 선형 일부 변경

   다. 공간시설
   1) 근린공원 결정(변경) 조서
구분 도면표시

번호 시설명 시설의 종류 위 치
면 적 (㎡) 최초

결정일 비고
기 정 변 경 변경후

변경 25
금강

공원
근린공원

대로 1-3호선

연안
247,319.0 감)27.5 247,291.5 전북고5(`03.1.9.)

   2) 근린공원 결정(변경) 사유서
도면표시

번호 시설명 변 경 내 용 변경사유

25 금강공원
․ 면적 변경

  기정)247,319.0㎡ → 변경)247,291.5㎡ (감 27.5㎡)

․ 연구시설(갯벌연구센터) 진출입로

 위치 변경에 따른 금강공원 선형 변경

  8. 관계도서 : 게재 생략
   (관계도서(지형도면 포함)는 군산시청 도시계획과(☎063-454-3532)에

비치하여 일반인에게 보입니다.)

[붙임] 사용 또는 수용할 토지조서
  가. 도시계획시설(연구시설)
구분 소재지 본번 부번 지목

공부상면적(㎡) 편입면적(㎡) 금회시행면적(㎡) 토지소유자 관계인
비고기 정 변 경 기 정 변 경 기 정 변 경 성명 또는 명칭 주소

성명 또는 명칭
주소

권리의 종류및 내용
합계 42,344.00 42,489.00 22,194.00 22,265.00 11,161.79 11,530.79 　 　

1 군산시 내흥동 894 12 하천 44.00 44.00 3.00 - 3.00 -
국

(농림축산식
품부)

진입도로
2 군산시 내흥동 894 8 하천 5,785.00 5,785.00 91.00 90.00 91.00 90.00

국
(농림축산식

품부)
진입도로

3 군산시 내흥동 903 - 잡종지36,515.00 36,515.00 22,100.00 22,100.00 11,067.79 11,365.79 해양수산부 　

4 군산시 내흥동 894 9 하천 - 145.00 - 75.00 - 75.00 해양수산부 　

제676호   시   보   2024. 4. 15.(월)

- 12 -

  나. 도시계획시설(도로:대로1-4호선)
구
분 소재지 본번 부번 지목

공부상면적(㎡) 금회시행면적
(㎡) 토지소유자 관계인

비고기정 변경 기정 변경 성명 또는
명칭

주
소

성명 또
는 명칭 주소

권리의
종류 및

내용
합 계 7,147.0 13,293.0 318.0 1,172.0 　 　 　 　 　

1 군산시 내흥동 329 14 답 - 696.0 - 65.0 군산시 　 　 　 　
2 군산시 내흥동 332 35 전 - 165.0 - 6.0 군산시 　 　 　 　
3 군산시 내흥동 332 40 도 2.0 2.0 2.0 1.0 국(국토교통부) 　 　 　 　
4 군산시 내흥동 332 41 대 9.0 9.0 9.0 5.0 군산시 　 　 　 　
5 군산시 내흥동 332 52 대 35.0 35.0 32.0 5.0 군산시 　 　 　 　

6 군산시 내흥동 332 68 도 3.0 - 3.0 - 이점영 외6인

이 대전시 중구 관저동21분의6 　
박 군산시 내흥동 21분의2 　
이 김제시 봉남면

월성리 21분의1